PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 067/2011
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 3.931/2001 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual aquisição de peças de reposição para manutenção de microônibus e ambulância da frota municipal.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 033/2011
Empresa: PRIMO ZANELLA & CIA LTDA - CNPJ n.º  75.929.315/0001-17
	ITENS

	Lote
	Item
	Descrição do produto
	Marca
	Unidade
	Qtde
	Preço unitário

	1
	1
	AMORTECEDOR DIANTEIRO Para camionete ambulância, Renault , modelo Master, ano modelo 2005/06
	MONRE
	PC
	4,00
	94,17

	1
	2
	AMORTECEDOR DIANTEIRO para microônibus, Mercedes Benz, modelo LO-812, ano modelo 2009
	MONRE
	PC
	4,00
	167,52

	1
	3
	AMORTECEDOR DIANTEIRO  para veículo Kia, modelo Besta, ano modelo 97/98
	MONRE
	PC
	4,00
	119,94

	1
	4
	AMORTECEDOR DIANTEIRO COM BUCHA para caminhão ambulância, Agrale, modelo 6000 D, ano 2003.
	MONRE
	PC
	4,00
	143,73

	1
	5
	AMORTECEDOR DIANTEIRO COM BUCHA para microônibus Agrale, modelo Marcopolo Volare A-6/A-5/ W-8, ano modelo 2003 / 2002/ 2009.
	MONRE
	UN
	6,00
	143,73

	1
	6
	AMORTECEDOR DIANTEIRO COM BUCHA  para van, Mercedes Benz, modelo MB-180D, ano modelo 1995/96
	MONRE
	PC
	4,00
	94,17

	1
	7
	AMORTECEDOR TRASEIRO Para microônibus, Mercedes Benz, modelo LO-812, ano modelo 2009
	MONRE
	PC
	4,00
	163,56

	1
	8
	AMORTECEDOR TRASEIRO COM BUCHA Para microônibus Agrale, modelo Marcopolo Volare A-5/A-6/ W-8, ano modelo 2002 / 2003 / 2009.
	MONRE
	PC
	10,00
	143,71

	1
	9
	AMORTECEDOR TRASEIRO COM BUCHA para caminhão ambulância, Agrale, modelo 6000 D, ano 2003.
	MONRE
	PC
	4,00
	143,73

	1
	10
	AMORTECEDOR TRAZEIRO  para camionete ambulância, Renault , modelo Master, ano modelo 2005/06
	MONRE
	PC
	4,00
	98,63

	1
	11
	AMORTECEDOR TRAZEIRO  para veículo Kia, modelo Besta, ano modelo 97/98
	MONRE
	PC
	4,00
	149,68

	2
	1
	FILTRO AR Para veículo Kia, modelo Besta, ano modelo 97/98
	TECFIL
	PC
	10,00
	37,11

	2
	2
	FILTRO AR para van, Mercedes Benz, modelo 180D, ano 1995.
	TECFIL
	UN
	10,00
	46,04

	2
	3
	FILTRO AR para micro Volare, modelo A-6/A-5/W-8, marca Agrale, ano modelo 2003/2002/2009.
	TECFIL
	UN
	10,00
	42,28

	2
	4
	FILTRO COMBUSTÍVEL para microônibus, Mercedes Benz, modelo LO-812, ano modelo 2009
	TECFIL
	PC
	2,00
	51,39

	2
	5
	FILTRO COMBUSTÍVEL para caminhão ambulância, Agrale, modelo 6000 D, ano 2003.
	TECFIL
	PC
	10,00
	31,48

	2
	6
	FILTRO COMBUSTÍVEL para micro Volare, modelo W-8, marca Agrale, ano modelo 2009/2010
	TECFIL
	UN
	2,00
	46,98

	2
	7
	FILTRO COMBUSTÍVEL para ambulância, modelo MB-180D, marca MBB, ano modelo 1995/1996.
	TECFIL
	UN
	10,00
	28,66

	2
	8
	FILTRO COMBUSTÍVEL para micro Volare, modelo A-5, marca Agrale, ano modelo 2002.
	TECFIL
	UN
	10,00
	31,48

	2
	9
	FILTRO COMBUSTÍVEL para micro Volare, modelo A-6, marca Agrale, ano modelo 2003.
	TECFIL
	UN
	10,00
	31,48

	2
	10
	FILTRO COMBUSTÍVEL  para veículo Kia, modelo Besta, ano modelo 97/98
	TECFIL
	PC
	10,00
	22,08

	2
	11
	FILTRO COMBUSTÍVEL  para camionete ambulância, Renault , modelo Master, ano modelo 2005/06
	TECFIL
	KITS
	6,00
	36,64

	2
	12
	FILTRO DE AR para camionete ambulância, Renault , modelo Master, ano modelo 2005/06
	TECFIL
	PC
	10,00
	40,87

	2
	13
	FILTRO DE AR para microônibus, Mercedes Benz, modelo LO-812, ano modelo 2009
	TECFIL
	PC
	10,00
	78,93

	2
	14
	FILTRO DE AR para caminhão ambulância, Agrale, modelo 6000 D, ano 2003.
	TECFIL
	PC
	10,00
	42,28

	2
	15
	FILTRO DE LUBRIFICANTE para camionete ambulância, marca Renault , modelo Master, ano modelo 2005/06
	TECFIL
	PC
	10,00
	29,60

	2
	16
	FILTRO LUBRIFICANTE para microônibus, Mercedes Benz, modelo LO-812, ano modelo 2009
	TECFIL
	PC
	2,00
	25,84

	2
	17
	FILTRO LUBRIFICANTE Para caminhão ambulância, Agrale, modelo 6000 D, ano 2003.
	TECFIL
	PC
	10,00
	10,34

	2
	18
	FILTRO LUBRIFICANTE para besta, modelo 2.7, marca Kia, ano modelo 1997/1998.
	TECFIL
	UN
	10,00
	38,05

	2
	19
	FILTRO LUBRIFICANTE para micro volare, modelo W-8, marca Agrale, ano modelo 2009/2010.
	TECFIL
	UN
	2,00
	9,21

	2
	20
	FILTRO LUBRIFICANTE para caminhão ambulância, modelo 180D, marca MB, ano 1995.
	TECFIL
	UN
	10,00
	29,60

	2
	21
	FILTRO LUBRIFICANTE para micro Volare, modelo A-5, marca Agrale, ano modelo 2002.
	TECFIL
	UN
	2,00
	9,21

	2
	22
	FILTRO LUBRIFICANTE para micro Volare, modelo A-6, marca Agrale, ano modelo 2003.
	TECFIL
	UN
	10,00
	9,21

Dois Vizinhos, 30 de Maio de 2011.
José Luiz Ramuski

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]